軍訓室

主旨：陳本室辦理107學年度第二學期「防制學生藥物濫用宣
導」及「法務部調查局參訪」活動事宜，請核示。

說明：
一、參訪日期：108年4月10日星期三08：00至16：30。
二、地點：法務部調查局及碧潭。
三、對象：教職員工生： 80員。
四、經費規劃：學生保險費由本室春暉專案108T0040-5支出，

預計每人29元，總計40*29=1160元；教職員工自付保險
費。午餐由調查局供應。

五、交通運輸：申請學校大巴士2輛。
擬辦：
一、參訪法務部調查局，瞭解該局反毒工作之現況及我國國家

安全之機制。
二、宣導藥物濫用之危害，融入全民國防之教育理念。
三、陳核後公告，鼓勵教職員工生參加，並給予公假。

會辦單位：人事室、總務處事務組
決行層級：第二層決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：108/03/20

檔　　號：　　/070311/01

保存年限：1

第1頁  (共1頁)

國立中央大學

軍訓室 1081200166